
Uchwała Nr   552/107/13                   

                   Zarządu Powiatu  w Goleniowie 

           z dnia 6 lutego 2013 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu w Goleniowie do składu komisji 

inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 

poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 , z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675; z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz § 5 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania mienia 

przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach  powiatu oraz określenia kategorii mienia 

wyłączonego z przekazania (Dz.U. z 1999 r. Nr 13, poz.114),  Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Powołuje się do składu komisji inwentaryzacyjnej pracowników Starostwa Powiatowego w 

Goleniowie: 

1. Przemysława Ozimka  

2. Annę Stępień - Buryszek  

 

§2. Osoby wymienione w § 1 upoważnia się do wykonywania wszystkich czynności związanych 

z pracami komisji inwentaryzacyjnej jako przedstawicieli Zarządu Powiatu w rozumieniu 

przepisów § 5 i 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. powołanego na 

wstępie. 

 

§3. Uchyla się  uchwałę Nr 226/74/08 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 9 kwietnia 2008 r.  

w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu w Goleniowie do składu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Za Zarządu Powiatu   

  

            Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W składzie komisji inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą Nr 226/74/08 Zarządu Powiatu  

w Goleniowie z dnia 9 kwietnia 2008 r. w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Zarządu 

Powiatu w Goleniowie do składu Komisji Inwentaryzacyjnej, powołany został Ryszard Bulowski 

jako członek komisji inwentaryzacyjnej z racji sprawowanej funkcji Sekretarza Powiatu. 

W chwili obecnej funkcje Sekretarza Powiatu pełni Pani Anna Stępień - Buryszek, stąd zaszła 

potrzeba zmiany członka Komisji Inwentaryzacyjnej z Ryszarda Bulowskiego na Annę Stępień -

Buryszek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 
 


